-- -- -- -- --

大额销货退回的详细情况 不适用

按类别对本期将发生的日常关联

交易进行总金额预计的，在报告

期内的实际履行情况（如有）

不适用

交易价格与市场参考价格差异较

大的原因（如适用）
不适用

2、资产或股权收购、出售发生的关联交易

□适用 不适用

公司报告期未发生资产或股权收购、出售的关联交易。

3、共同对外投资的关联交易

□适用 不适用

公司报告期未发生共同对外投资的关联交易。

杭州国泰环保科技股份有限公司 2023 年半年度报告全文

32

4、关联债权债务往来

□适用 不适用

公司报告期不存在关联债权债务往来。

5、与存在关联关系的财务公司的往来情况

□适用 不适用

公司与存在关联关系的财务公司、公司控股的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

6、公司控股的财务公司与关联方的往来情况

□适用 不适用

公司控股的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

7、其他重大关联交易

□适用 不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

十二、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1） 托管情况

□适用 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2） 承包情况

□适用 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3） 租赁情况

□适用 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、日常经营重大合同

单位：元

合同订立

公司方名

合同订立

对方名称

合同总金

额

合同履行

的进度

本期确认

的销售收

累计确认

的销售收

应收账款

回款情况

影响重大

合同履行

是否存在

合同无法

杭州国泰环保科技股份有限公司 2023 年半年度报告全文

33

称 入金额 入金额 的各项条

件是否发

生重大变

化

履行的重

大风险

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

杭州国泰环保科技股份有限公司 2023 年半年度报告全文

34

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

60,000,00

0
100.00% 2,932,306   -6,400 2,925,906

62,925,90

6
78.66%

1、国

家持股

2、国

有法人持

股

  2,114   2,114 2,114 0.00%

3、其

他内资持

股

60,000,00

0
100.00% 2,928,913   -6,400 2,922,513

62,922,51

3
78.65%

其

中：境内

法人持股

13,800,00

0
23.00% 2,927,053   -6,400 2,920,653

16,720,65

3
20.90%

境内

自然人持

股

46,200,00

0
77.00% 1,860   1,860

46,201,86

0
57.75%

4、外

资持股
  1,279   1,279 1,279 0.00%

其

中：境外

法人持股

  1,279   1,279 1,279 0.00%

境外

自然人持

股

二、无限

售条件股

份

17,067,69

4
  6,400

17,074,09

4

17,074,09

4
21.34%

1、人

民币普通

股

17,067,69

4
  6,400

17,074,09

4

17,074,09

4
21.34%

2、境

内上市的

外资股

3、境

外上市的

外资股

4、其

杭州国泰环保科技股份有限公司 2023 年半年度报告全文

35

他

三、股份

总数

60,000,00

0
100.00%

20,000,00

0

20,000,00

0

80,000,00

0
100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用